²⁷ Winter, section 41: *Si nihil operatur homo, cur dicit: "Operamini"? Si quid agit homo, cur dicit: "Deus operator omnia in omnibus"? Quorum altera, si quis ad suam causam urgeat, totum facit homo. Quid si nihil agit homo, nullus est locus meritis. Ubi non est locus meritis, ibi nec supplicii nec praemiis locus est. Si totum agit homo, non est locus gratiae, cuius mentionem toties inculcate Paulus. Non secum pugnat spiritus sanctus, cuius afflatus proditae sunt canonicae litera. Utraque pars amplectitur et agnoscit inviolabilem scripturae maiestatem. Sed interpretationem quaerenda, quae nodum explicet.*